Schw:}___‘)gklub
Cham-Ennetsee

gegriindet 1961

Schlussrangliste  34. Buebeschwinget Cham 15.08.2008

Kategorie A Jahrgange 1992, 1993 Kategorie B Jahrgange 1994, 1995

1 Elsener Adrian S Agerital *57.50 |1 Bucher Roland S Finstersee *58.75
2 Koch Stefan S Schwarzenberg *57.25 |2 Biirli Dominik S Oberseetal *57.00
3 Amgarten Martin Lungern *48.00 [3a Mller Severin Schlossrued *47.75
4a Rohrer Urs Flueli-Ranft *47.75 |3b Zwissig Thomas Neuenkirch *47.75
4b Rogenmoser Reto Agerital *47.75 |3c Kaslin Ruedi Buochs *47.75
5a Haas Andreas Obernau *47.25 |4a Bachmann Kilian Ruswil *47.00
5b Koch Silvan Schwarzenberg *47.25 |4b Von Flue Marco Sachseln *47.00
5c Bachmann Adrian Schwarzenberg *47.25 |5a Bacher Peter Lungern *46.75
6a Ritz Paul Hagendorn *46.75 |5b Fischer Tobias Malters *46.75
6b Staub Kevin Edlibach *46.75 |6a Ming Hansruedi Flueli-Ranft *46.25
6c Wiirsch Adrian Cham *46.75 |6b Rohrer André Sachseln *46.25
6d Wyrsch Marco Attinghausen *46.75 |7a Wigger Beat Nottwil *46.00
7 Hurschler Michael Alikon *46.50 |7b Bacher Andreas Lungern *46.00
8a Aeschbacher Reto Hochdorf *46.25 |7c Bieri Marcel Agerital *46.00
8b Brun Christian Schwarzenberg *46.25 |7d Elsener Marcel Finstersee *46.00
8c Hafliger Patrick Baar *46.25 |7e Schalin Nicola Flueli-Ranft *46.00
8d Keiser Martin Baar *46.25 |8 Hirlimann Mathias Walchwil 45.75
9a Battig Martin Kleinwangen 45.75 |9a Leuthard Mario Merenschwand 45.50
9b Omlin Sven Oberriiti 45.75 |9b Widmer Thomas Cham 45.50
10a Bolzern Fabian Eigenthal 45.50 |10a Limacher Franz Hiinenberg 45.25
10b Von Moos Adrian Sachseln 45.50 |10b Martin Robin 45.25
10c Zweifel Hans Allenwinden 45.50 |11 Rittimann Reto Langnau a. A. 45.00
10d Rohrer Peter Flueli-Ranft 45.50 |12 Hurschler Adrian Friesencham 44.75
11a Widmer Adrian Ruswil 45.25

11b Andermatt Elvin Allenwinden 45.25

12a Bucher Philipp Walchwil 45.00

12b Harlimann Othmar Walchwil 45.00

12¢ Moos Thomas Zugerberg 45.00

Kategorie C Jahrgange 1996, 1997

9d

10a
10b
10c
11

12a
12b
13a
13b
14a
14b
15a
15b
15c

Gander Adrian
Stockli Damian
Suter Beat
Amrein Simon
Huber Jan

King Marco
Kopfli Andre
Elmiger Matthias
Herrmann Fabian
Strebel Joel
Reichmuth Roland
Iten Sandro
Rohrer Fabian
Gut Koni
Leuthard Reto
Rollin Silvan
Bucher Thomas
Reichmuth Marco
Thierstein Marco
Widmer Simon
Gander Martin
Omlin Lars
Gasser Dominik
Zeder Damian
Camm Josef

Bar Gregor
Gander Andreas
Hurschler Daniel
Rohrer Marco Il

S Ennetbiirgen
S Wolhusen

Allenwinden
Sachseln
Waltenschwil
Althdusern
Benzenschwil
Hohenrain
Dietwil

Birri

Cham
Agerital
Flieli-Ranft
Sins
Merenschwand
Cham
Finstersee
Cham
Hohenrain
Eschbach
Beckenried
Oberrditi
Lungern
Sins

Cham

Baar
Beckenried
Alikon
Sachseln

*59.00
*57.00
*48.25
*48.00
*47.75
*47.75
*47.50
*47.25
*47.25
*47.25
*47.00
*47.00
*46.75
*46.75
*46.75
*46.75
*46.50
*46.50
*46.50
*46.25
*46.00
*46.00

45.75

45.75

45.50

45.50

45.25

45.25

45.25

Kategorie D Jahrgange 1998, 1999, 2000

10a
10b
11
12a
12b
13
14a
14b
15
16
17

Bucher Christian
Dobeli Lukas
Ddébeli Andreas
Briigger Pedro
Portmann Fabian
Wigger Florian
Rohrer Ueli
Zweifel Mario
Zurfluh Michael
Kempf Roger
Styger Mike
Zurcher Christian
Hossle Devin
Zimmermann Reto
Gander Michael
Wigger Simon
Kaslin Ueli
Zurfluh Tobias
Rust Sandro
Zircher Ueli
Ming Hannes
Huwiler Roman
Zurfluh Robin

* mit Auszeichnung

S Finstersee

S Sarmenstorf
Sarmenstorf
Sins
Sigigen
Nottwil
Flieli-Ranft
Allenwinden
Attinghausen
Attinghausen
Oberwil
Buttisholz
Finstersee
Mettmenstetten
Beckenried
Nottwil
Beckenried
Attinghausen
Aesch
Buttisholz
Lungern
Auw
Attinghausen
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*58.75
*57.50
*48.00
*47.75
*47.50
*47.50
*47.25
*47.00
*46.75
*46.75
*46.50
*46.50
*46.25
*46.25
*46.00
45.75
45.75
45.50
45.25
45.25
45.00
44.75
44.25

Besten Dank fur lhren Besuch und bis zum nachsten Mal
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